
ZARZĄDZENIE Nr 53/2021 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu Wdrażającego Strategię. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378)  

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

W związku z przyjęciem „Strategii Rozwoju Miasta Pruszcz Gdański na lata 2020 - 2030” 

uchwałą nr XXIV/297/2021 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 17 lutego 2021 r. powołuję  

Zespół Wdrażający Strategię w następującym składzie osobowym: 

 

1) Obszar interwencji: Społeczeństwo  

Planowany rezultat interwencji: Pruszcz Gdański jako atrakcyjne miasto do życia i rozwoju.  

Cel strategiczny: Zwiększenie jakości usług społecznych świadczonych na terenie miasta. 

 

- Zastępca Burmistrza ds. społecznych, 

- Zastępca Burmistrza ds. komunalnych, 

- Kierownik Referatu Oświaty Kultury i Sportu, 

- Kierownik Referatu Spraw Społecznych, 

- Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich, 

- Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, 

- Kierownik Referatu Techniczno – Inwestycyjnego. 

 

2) Obszar interwencji: Gospodarka i rynek pracy 

Planowany rezultat interwencji: Miasto Pruszcz Gdański jako miejsce atrakcyjne do prowadzenia 

i rozwoju działalności gospodarczej. 

Cel strategiczny: Uefektywnienie rozwoju gospodarczego miasta. 

 

- Zastępca Burmistrza ds. komunalnych, 

- Kierownik Referatu Podatków i Opłat, 

- Kierownik Referatu Współpracy i Promocji, 

- Kierownik Referatu Gospodarki Terenami, 

- Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, 

- Kierownik Referatu Techniczno – Inwestycyjnego. 

 

 



 

3) Obszar interwencji: Przestrzeń i środowisko 

Planowany rezultat interwencji: Miasto Pruszcz Gdański charakteryzujące się wysokim 

poziomem atrakcyjności gospodarczej i osiedleńczej na mapie województwa pomorskiego. 

Cel strategiczny: Intensyfikacja procesów mających na celu wzmocnienie znaczenia na mapie 

województwa pomorskiego. 

 

- Zastępca Burmistrza ds komunalnych, 

- Kierownik Referatu Planowania i Rozwoju, 

- Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, 

- Kierownik Referatu Techniczno – Inwestycyjnego, 

- Kierownik Referatu Ekspozycji i Dziedzictwa Kulturowego. 

 

4) Obszar interwencji: Infrastruktura techniczna i komunikacyjna 

Planowany rezultat interwencji: Efektywne i inteligentne miasto. 

Cel strategiczny: Poprawa efektywności systemu transportowego w Pruszczu Gdańskim. 

 

- Zastępca Burmistrza ds komunalnych, 

- Kierownik Referatu Planowania i Rozwoju, 

- Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, 

- Kierownik Referatu Techniczno – Inwestycyjnego. 

 

5) Obszar interwencji: Kapitał społeczny 

Planowany rezultat interwencji: Mieszkańcy Pruszcza Gdańskiego efektywnie uczestniczący                     

w procesie rozwoju miasta. 

Cel strategiczny: Rozwój społeczeństwa obywatelskiego. 

 

- Zastępca Burmistrza ds społecznych, 

- Sekretarz Miasta, 

- Kierownik Referatu Oświaty Kultury i Sportu, 

- Kierownik Referatu Spraw Społecznych, 

- Kierownik Referatu Współpracy i Promocji, 

- Kierownik Referatu Ekspozycji i Dziedzictwa Kulturowego. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza ds komunalnych. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

 

Burmistrz Pruszcza Gdańskiego 

                                                                                                 / - / Janusz Wróbel 


